
quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Decreto

 ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

 

DECRETO Nº. 007/2025 
03 de janeiro de 2025 

 
Nomeia Servidor para exercer o Cargo 
de Assessor Parlamentar da Câmara 
Municipal Iraquara, Estado da Bahia e 
dá outras providências. 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, e de acordo com a Lei 422 de 30 de dezembro de 2024. 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. Nomear, servidores para exercer Cargo em Assessor Parlamentar na Câmara Municipal 
de Iraquara/Ba; 

• ADRIANO ALMEIDA DE CARVALHO, Portador do RG 20448754-46 – SSP/BA, CPF 
069.436.185-20, para o Cargo de Assessor Parlamentar Símbolo PL6 

• ANDERSON FELIPE DE SOUZA BISPO, Portador do RG 1624079040 – SSP/BA, CPF 
862.003.455-38, para o Cargo de Assessor Parlamentar Símbolo PL6 

• DAÍLA DOS ANJOS SÁ TELES, Portador do RG 2118960395 – SSP/BA, CPF 
075.543.135-92, para o Cargo de Assessor Parlamentar Símbolo PL6; 

• EDIMAR DREGER DA SILVA, Portador do RG 55.280.61-95 – SSP/BA, CPF 
055.197.855-46, para o Cargo de Assessor Parlamentar Símbolo PL6; 

• ELSON SANOS DE SOUZA, Portador do RG 684898462 – SSP/BA, CPF 003.929.225-
84, para o Cargo de Assessor Parlamentar Símbolo PL6; 

• LAIANE DOS SANTOS ALMEIDA, Portador do RG 1652837698 – SSP/BA, CPF 
060.394.195-80, para o Cargo de Assessor Parlamentar Símbolo PL6; 

• LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS, Portador do RG 1194295940 – SSP/BA, CPF 
021.107.645-70, para o Cargo de Assessor Parlamentar Símbolo PL6; 

• MAGNO SA TELES SOLON DE OLIVEIRA, Portador do RG 0686471407 – SSP/BA, 
CPF 027.350.785-07, para o Cargo de Assessor Parlamentar Símbolo PL6; 

• MANOEL BATISTA DE SOUZA, Portador do RG 563859076 – SSP/BA, CPF 
172.678.418-56, para o Cargo de Assessor Parlamentar Símbolo PL6; 

• SANDRA AZEVEDO DA SILVA, Portador do RG 536370709 – SSP/BA, CPF 
024.619.085-08, para o Cargo de Assessor Parlamentar Símbolo PL6; 

• SIDINEI PEREIRA NASCIMENTO, Portador do RG 1429883677 – SSP/BA, CPF 
028.889.545-78, para o Cargo de Assessor Parlamentar Símbolo PL6; 

 

Art. 2º - Eventualmente na ausência de qualquer um dos membros da Comissão referida 
anteriormente, este será imediatamente substituído pelo membro suplente de acordo com a 
composição de que trata o artigo anterior. 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo a 01 de janeiro de 
2025. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, em 01 de janeiro de 2025. 

 

 

Suede de Jesus Neves Filho 
= Presidente = 

 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64BD1AC01D13A09B7736A0FE3C95D5A9

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara


